
TOONZAAL-
MODEL  

4 WEKEN 

LEVERBAAR MET 
SIERKUSSENS 

KEUZE UIT DE VELE 
KLEUREN VAN DE 

IN.HOUSE 
STOFFENCOLLECTIE 

DIVARO 
EIGENTIJDS BASIC 

82 

54 

46 

   ALTIJD IN.CLUSIEF 

09
08
20
19
LV
	

 
3,5- ZITSBANK 
3,5 SEAT 

86 

 

219 

 
3,5-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
3,5 SEAT ARM L/R 
 

86 

 

207 

EXTRA  5-7 JAAR 
GARANTIE 

 TEGEN MEERPRIJS 
VERKRIJGBAAR 

GEZINS- 
VRIENDELIJK 

 
3- ZITSBANK 
3 SEAT 

 

204 

86 

 
3-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
3 SEAT ARM L/R 
 

 

192 

86 

 
2,5-ZITSBANK 
2,5 SEAT 

 

174 

86 

 
2,5-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
2,5 SEAT ARM L/R 
 

 

162 

 
2-ZITSBANK 
2 SEAT 

 
2-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
2 SEAT ARM L/R 
 

 

144 

86 

 

132 

86 

86 

 
1,5 SEAT  
1,5 SEAT 

 
1,5 SEAT B87 ARM LINKS | RECHTS 
1,5 SEAT (B87) ARM L/R 
 

 

99 

86 

 

87 

86 

 
LOVESEAT  
LOVE SEAT 

 
1,5 SEAT B102 ARM LINKS | RECHTS 
1,5 SEAT (B102) ARM L/R 

86 

 

114 

86 

 

102 

86 



DIVARO 
EIGENTIJDS BASIC 

   ALTIJD IN.CLUSIEF 

09
08
20
19
LV
	

82 

54 

46 

TOONZAAL-
MODEL  

4 WEKEN 

LEVERBAAR MET 
SIERKUSSENS 

KEUZE UIT DE VELE 
KLEUREN VAN DE 

IN.HOUSE 
STOFFENCOLLECTIE 

EXTRA  5 OF 7 JAAR 
GARANTIE 

 TEGEN MEERPRIJS 
VERKRIJGBAAR 

GEZINS- 
VRIENDELIJK 

 
FAUTEUIL 
1 SEAT 

 

84 

86 

 
1-ZITS ARM LINKS | RECHTS 
1 SEAT ARM L/R 
 

 

72 

86 

 
HOCKER 
FOOTSTOOL 92X92 

 
HOCKER 
FOOTSTOOL 65X92 

 

92 

 

92 
 

92 

 

65 

 
LOUNGE EILAND ARM LINKS | RECHTS 
LOUNGE ISLAND 

 

197 

 

86 

 
HOEK MET EILAND LINKS | RECHTS 
CORNER + SITTING ISLAND L/R 

 

206 

 

82 

 
SIERKUSSEN 45x45 
CUSHION 45x45 

 

45 

 

45 

86 


